בג"צ ראה בהחלטת ועדת הפרס ושר החינוך החלטה מנהלית, וכחזו הרי שעליה להיות מבוססת על תשתית עובדתית מלאה שלא הייתה קיימת בעניינו של מר שניצר, וזאת על אף העיקרון הכללי של אי-התערבות בית המשפט בשיקולי ועדות מקצועיות למתן ציונים ופרסים המעוגן בסעיף 33 לחוק החוזים [חלק כללי], תשל"ג-1973.<sup>5</sup>

בקליפת אגוז, מבקר מאמרו של פרופ' פרידמן את החלטת בג"צ בפרשת **מאסלה** בשתי נקודות עיקריות: **הראשונה**, חלוקת פרסים הנה עניין בלתי שפיט על פי סעיף 33 לחוק החוזים וזאת אף אם נפלה טעות גלויה או שהייתה התעלמות משיקול רלוונטי במתן הפרס (למעט תרמית או חוסר תום לב) ועל כן היה על בג"צ לפסוק שאין הוא מעוניין להתערב בעניין נשוא העתירה<sup>6</sup>.

3. בג"צ 2205/97 **מאסלה נ' שר החינוך והתרבות**, פ"ד מא(1) 233 (להלן: פרשת **מאסלה**).
4. ש' שניצר "יבוא של מוות" **מעריב** 19.08.1994. המאמר תקף בחריפות את העלאתם של בני ה"פלשמורה" מאתיופיה בהתייחס למספרם הרב של נשאי נגף האיידס והשחפת בקרב אותם עולים.
5. חוק החוזים [חלק כללי], תשל"ג-1973 (להלן: "חוק החוזים"). הסעיף קובע כי "חוזה שלפיו ינתן ציון, תואר, פרס וכיוצא באלה על פי הכרעה או הערכה של אחד הצדדים

הפרס לאור שורה ארוכה של התבטאויות שלא היו, לטענתה, בפני הוועדה ובהסתמך על בג"צ מאסלה, דחה בית המשפט על יסוד קביעה בדבר השוני בנסיבות העובדתיות בין שני המקרים.

ברי כי בג"צ **סיעת המפד"ל** הנו דוגמה טובה לכך שבסופו של הליך ולמרות סודיות דיוני הוועדה נאלצו הן ועדת הפרס והן השר להתייחס לגופו של עניין, אם כי לא בפירוט, לעובדות שהוצגו על ידי העותרת וההתייחסות הגופים כאמור היוו את בסיס העתירה. ◀

14. שם, בע' 608.

15. סעיף 255 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

16. לפי סעיפים 53 ו-61(3) לחוק לשכת עורכי הדין, תשל"א-1961.

17. עיון בדעות שלושת שופטי ההרכב מעלה כי הנשיא דאז השופט שמגר דחה את העתירה על בסיס החסינות, לעומת השופטת נתניהו שדחתה את העתירה בשל הספק שהתעורר בדבר קיומו של היסוד הנפשי של הכוונה לביצוע העברה (זאת על אף החזקה הכללית בדבר ידיעת הדין ולמרות השכלתה המשפטית של המשביה).